
UCHWAŁA Nr IV/24/18
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust.1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz § 41 Uchwały Nr XXVI/210/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Działdowo (Dz.Urz. Woj.Warmińsko-Mazurskiego 
z 2013 r.poz.108; z późn.zm.) i § 24 ust. 1 statutów sołectw gminy Działdowo stanowiących załączniki od nr 1 do 
nr 31 do uchwały Nr XII/100/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw na terenie Gminy Działdowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. 
Nr 194 poz. 2419; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów oraz rad sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie gminy Działdowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady

Krystyna Wasiak




